[image: герб8]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
[bookmark: _GoBack](Девяносто четвертая сессия шестого созыва)
  РЕШЕНИЕ

 от  00.04.2025 № 00                                                                            проект
р.п. Муромцево

	Об итогах социально-экономического развития Муромцевского муниципального района Омской области за 2024 год и задачах на 2025 год.

          Заслушав и обсудив отчет временно исполняющего полномочия Главы Муромцевского муниципального района Омской области «Об итогах социально-экономического развития Муромцевского муниципального района за 2024год и задачах на 2025 год», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района, Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Отчет временно исполняющего полномочия Главы Муромцевского муниципального района принять к сведению (прилагается).
 2. Признать работу Администрации Муромцевского муниципального района за 2024 год удовлетворительной.
  3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель   Совета                                                                       В.В. Вихрова
image1.png